
НПД№435 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27.04.2024 № 797 

 
 

Об отмене распоряжения администрации  
Ленинского муниципального района Московской области  

от 20.08.2008 № 2836-р/о «Об утверждении проекта планировки»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь решением Совета 
депутатов Ленинского городского округа Московской области от 27.02.2020 № 4/4 «О 
правопреемстве администрации Ленинского городского округа Московской области», 
Уставом Ленинского городского округа Московской области, письмом АО «ЭДАС ПАК» 
от 01.02.2024 № 62, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить распоряжение администрации Ленинского муниципального района 
Московской области от 20.08.2008 №2836-р/о «Об утверждении проекта планировки». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа 
Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа В.П. Попову. 

 
 

 
Глава Ленинского                                                                                              
городского округа                                                                                                  С.А. Каторов 
       
 
Разослано: управление архитектуры и строительства - 2, Тетерчеву Д.А., МАУК «Видновская 
дирекция киносети». 

 


